
EGU Brno, a. s.

Smlouva o dílo
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č. smlouvy objednatele: 43/2016 

Č. smlouvy zhotovitele: 17101

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:
Zastoupený podle OR:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 469 00 896
DIČ: CZ469 00 896
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 856

o - Medlánky

Objednatel: OTE. a.s.. Sokolovská 192/79.186 00 Praha 8. Karlin
Zastoupený:

Zmocněnec pro věcná jednání:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 26463318
DIČ: CZ26463318
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7260.

uzavírají smlouvu o dílo, v níž se zavazuje zhotovitel k provedení díla specifikovaného v čl. Ml. 
a IV. této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, a objednatel k zaplacení 
ceny za jeho provedení uvedené včl. V. této smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě 
uvedených.

Str. 1 z 7



strany této smlouvy č. 2 - 6 jsou v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) nezveřejněny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství.



Právní vztahy stran výslovně neupravené touto smlouvou jsou podřízeny právní úpravě, 
obsažené v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Při ukončování ucelené části díla předá zhotovitel výsledný materiál v určeném počtu vyhotovení 
v tištěné formě a ve formě elektronické (PDF, DOC, XLS) na CD/DVD (nebude-li v dodatcích ke 
smlouvě dohodnuto jinak) a objednatel potvrdí jejich převzetí na zaslaném formuláři, který do pěti 
dnů odešle zhotoviteli.

Tato smlouva je zpracována ve 2 vyhotoveních a po podpisu smluvních stran si každá strana 
ponechá jedno vyhotovení.

Jakékoliv spory související s touto smlouvou se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. 
Pokud nedojde ke smírnému urovnání sporu, může kterákoliv ze smluvních stran podat žalobu u 
obecného soudu místně příslušného objednateli.

III. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

Na důkaz této skutečnosti připojují oprávněné osoby své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: V Brně dne:

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Str. 7 z 7


